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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
A Kos-jegyűek nem sok vizet 

zavarnak az év Bak havában. 
Munkás hetekre számíthatnak, 
mely időszakban elég erővel, jól 
terhelhető munkabírási képes-
séggel és ügyes problémameg-
oldó tehetséggel rendelkeznek. 
Szívesen vállalnak nehezebb fel-
adatokat is, mivel tisztában van-
nak most azzal, mit bírnak el és 
mit nem (kevesebb, amit nem). 
Az emberi kapcsolatok területén 
érzelmileg sekélyesebbé vál-
hatnak, többet ér számukra egy 
beszélgetés politikáról, gazda-
ságról, mint egy ölelkezős este a 
kedvessel.

Ajándékötlet: edzőtermi bér-
let, futópad, autóversenyzős vi-
deojáték

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
A Bika-jegyűek az életörömök 

hajszolása terén kissé túllőhet-
nek a célon. Több pénzt költhet-
nek, mint kellene, ráadásul csak 
azért, hogy érezzék, jólétben és 
gazdagságban élnek. Szerelmi 
életükre is az élvezetek hajszolá-
sa lesz jellemző, kalandokba bo-
nyolódhatnak. Csak az a másnap 
ne lenne, mikor a fájós fejét fogva 
próbál rendet tenni az elmúlt este 
történéseit illetően. A szilveszteri 
pezsgővel vigyázzon, mert fejé-
be szállhat a sok buborék.

Ajándékötlet: tömörfa gard-
róbszekrény, wellness hétvége, 
holdnaptár, szépségápolási cso-
mag, vacsorameghívás

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Kicsinek és fáradtnak érzi ön-

magát, önértékelési problémái 
lehetnek. Felkérhetik nagyobb 
csoportok előtti beszéd megtar-
tására, melynek nem örül kifeje-
zetten. Az események túl gyorsan 
követik egymást, ezt általában él-
vezni szokta, most azonban szí-
vesen elmenekülne a világ törté-

nései közül és álmodozna, vagy 
aludna. Legbelül örömteli kikap-
csolódásra vágyik, de higgye el, 
ennek nem most van itt az ideje, 
nem is tudna most igazán mit 
kezdeni vele.

Ajándékötlet: kisregények, lo-
gikai játék, térkép, cipő, viccgyűj-
temény, humoros póló

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Ha karácsonyra utazást ter-

vez a család külföldre, a külföldi 
rokonokhoz, számíthat rá, hogy 
honvágya lesz az otthona után, 
hiszen a Rák-jegy a családi ün-
nepeket a jól megszokott kör-
nyezetben szereti eltölteni. Sőt, 
az Újévet is nagy valószínűség-
gel otthonán kívül tölti majd, ami 
szintén nem okoz túl nagy örö-
möt. Lehet, hogy színlelt fejfá-
jásra hivatkozva próbál kivonulni 
– pontosabban önmagába vo-
nulni – az idegen környezetből? 
A Rák-jegyűek fázósak lehetnek, 
hideg végtagokkal, ezért szerez-
zen be egy dupla takarót, vagy 
igyon sok forró teát!

Ajándékötlet: családi fotóal-
bum, úszódressz, napló, hold-
naptár

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Kicsit komorabb, kicsit sava-

nyúbb lehet a kedve. Ha van test-
vére, kisebb összetűzésekre szá-
míthat, fogadja el, hogy vannak 
helyzetek, mikor nem egyezik a 
véleménye máséval, még ha az 
a más a testvére is. Eddig sokan 
sürgették, siettették és végre ez 
az Önhöz nem méltó tempó kezd 
lassulni és kiegyensúlyozódni. A 
munka teszi ki napjai nagyobb 
részét és a kötelességekkel va-
ló foglalatosság miatt kevés idő 
marad arra, amit igazán szeret.

Ajándékötlet: arany ékszer, 
mindenből a legnagyobb, se-
lyemágynemű, masszázs bérlet, 
wellness-hétvége

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
A nagyhatalmak nyomása ne-

hezedik Önre. A nagyhatalom 
lehet a szülő, a főnök, az ország 
vezetése, a lényeg, hogy fruszt-
ráltnak és terheltnek érzi magát 

olyan döntések kapcsán, me-
lyek az Ön életét megnehezítik, a 
legjobban az dühíti, hogy a „fen-
tebbről” érkező kész tényekből 
hiányoznak a logikus érvelések. 
Jól érzi, ha úgy érzi, hogy a ha-
talom fitogtatásáról van szó. Míg
decemberben nagy lesz a fordu-
latszám, amin pörög, januárban 
már sokkal inkább kivonul ebből 
a helyzetből. A terhek nem szűn-
nek meg, csak Ön távolodik el 
kissé.

Ajándékötlet: svájci óra, táp-
lálék kiegészítők, pénzcsipesz, 
határidőnapló

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Egészsége nem túl jó mosta-

nában. Az ünnepek után érde-
mes lenne egy böjtöt, tisztítókúrát 
tartani. Ízületi fájdalmakra szá-
míthat. A kötelességek elvégzése 
teszi ki hétköznapjai nagy részét, 
egy kicsit túlterheltnek érzi magát 
emiatt. Mindent túl gyorsan akar 
elvégezni, mégis úgy tűnik, mint-
ha megoldandó feladatait illető-
en az idő ólomlábakon vánszo-
rogna. Az ünnepeket – ha lehet 
– a legszűkebb családi körben 
töltse el, mert kisebb-nagyobb 
sérelmek kerülhetnek a felszínre, 
és Ön az, aki pont a konfliktusok-
kal és nézeteltérésekkel nem tud 
mit kezdeni.

Ajándékötlet: bizsu, minden, 
ami csillog, művészeti album, ze-
nei CD

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Ereje teljében van. Nincs túl 

sok dolga, mégis szívesen keres 
elvégzendő feladatokat. Pénz-
ügyi területen számíthat kisebb 
veszteségre. Az ünnepek csen-
desen telnek, szinte nem történik 
semmi, ami igazán érdemleges. 
Talán jó időszak lehet ez a hosz-
szabb távú tervezgetésre, mely 
az Ön esetében nem egyenlő az 
álmodozással! Az a helyzet, hogy 
kevés a megoldandó feladat és 
Önnek túl sok az ereje.

Ajándékötlet: bőrkabát, gó-
tikus stílusú sötét színű tárgyak, 
erotikus ajándéktárgyak

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ön tesz-vesz, intézkedik, ren-

dezget. Kívülről ez úgy néz ki, 
mint aki valódi eredmények nél-
kül a felhőket tologatja odébb. 
Ne törődjön a frusztráló vélemé-
nyekkel, ha örömöt okoz a ren-
dezgetés – bármiről is legyen 
szó –, tegye meg. Az átalaku-

lás, mely már hónapok óta tart, 
jobban mondva az életkörülmé-
nyek megváltozása még mindig 
tart. Idő kell, mire kialakul az új 
és érettebb Nyilas személyiség. 
Ennek a változásnak a fényében 
telnek az ünnepek is. Érdemes 
esetleg elgondolkodni azon, 
hogy új, Önnek tetsző szokáso-
kat vezessenek be a Karácsony 
és az Újév alkalmával.

Ajándékötlet: előre befize-
tett tanfolyam, íjász felszerelés, 
könyvutalvány

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A nem létező diplomáciai ér-

zéke kifejlesztéséről szólhat a 
hónap. Meg kell tanulnia eladni 
magát, és a tények felsorakozta-
tása mellett becsomagolni mon-
danivalóját. Úgy látszik, ez a fajta 
finomítás kérges alaptermésze-
tén elengedhetetlen ahhoz, hogy 
tovább tudjon haladni sorsának 
útján. Megszenvedi ezt az idő-
szakot, de Önben nagy a kitartás 
és türelem, így biztosan célba ér 
majd idővel. Addig is kérjen taná-
csot másoktól, akiknek jól műkö-
dik a diplomáciai érzékük.

Ajándékötlet: böjtkönyv, ko-
moly márkás ajándékok, bőr-
kötésű határidőnapló, minőségi 
óra, vagy toll

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Kétféle érzés kavarog Önben. 

Menne is, maradna is. Furcsa-
mód vannak bizonyos sérel-
mek, melyektől nehezen szaba-
dul meg. Nem jellemző Önre a 
problémák hosszú távú eltárolá-
sa, mégis fontos elgondolkodni 
azon, hogy a változtatás motivá-
ciója vajon nem csak menekülési 
szándék valami, vagy valaki elől? 
Addig maradjon, míg ez nem tisz-
tázódik, mert csak helyes moti-
vációval lehet elindulni valahová. 
Tudja jól, ha rosszkedvvel áll neki 
valaminek, sokkal nehezebben 
jut a végére.

Ajándékötlet: plazmagömb, 
csillagászati távcső, felfedező 
könyvek, minden, ami nem min-
dennapi

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Egyre nagyobb a kátyú, „hala-

sabban” fogalmazva a pocsolya 
Ön körül. A káosz elmélet most 
valóban működni látszik. Nagyot 
kéne ugrani, de ha hasa alá néz, 
meg kell állapítsa, egy halnak 
nincs lába, hogy ugrani tudjon. 
Valóban kusza helyzet állt elő, 
menni kéne, de nem megy, ma-
radni meg nem tud, mert túlzot-
tan nagy a zűr Ön körül. Ezt egy 
igazi Halak úgy orvosolja, hogy 
önmagába zárva nem törődik az 
eseményekkel. „Majd lesz vala-
hogy” – mondja ismét, ahogyan 
szokta.

Ajándékötlet: teljesen mind-
egy, mindennek tud örülni, az 
ajándékozás gesztusa a fontos

Laki Beáta (06-70-310-1974)

Engedtessék meg, hogy ezút-
tal az összefoglalóban nagyrészt 
a január 1-re felállított képlettel 
dolgozzak, melyből egy komp-
lexebb képet próbálok formálni a 
következő év alapvető tanúságait 
illetően. Azért tartom ezt fontos-
nak, mert a 2010-es év megpró-
báltatásai, hangsúlyos traumái 
oly nagy volumenűek voltak, 
hogy szinte kézzel fogható az a 
kérés, vágy, hogy némi predesz-
tinációt, előrejelzést, biztos pon-
tot tudhassunk magunkénak. 
Megpróbálok némi fogódzót ta-
lálni, melyben mindnyájan meg-
kapaszkodhatunk egy-egy pilla-
natra.

Felerősödnek a 2011-es év-
ben a függőségi hajlamok, le-
gyen szó akár szerencsejátékról, 
akár drogok, cigaretta, bódító 
szerek, stb. használatáról. Ter-
mészetesen a kapcsolatokhoz, 
emberekhez való kóros függő-
ségi állapot is beletartozik ebbe 
az úgynevezett az addiktív cso-
portba. Talán ez a menekülési 
vágy az, amely utat keres arra 
vonatkozóan, hogy az anyagi lét 
bizonytalanságát hogyan lehet 
jobban megélni, vagy az elmúlt 
év kudarcait feldolgozni. A pszi-
chológia nyelvén szólva a poszt-
traumás stressz létállapotában 
lebegünk nagyrészt, ami azt je-
lenti, hogy a 2011-es évben olyan 
érzések és vágyak kerülhetnek 
felszínre, melyeket az előző év 
megpróbáltatásai idéztek elő. 
Gondolok itt egy aggodalma-
sabb, szorongóbb hozzáállásra 
és ezzel együtt egy dühösebb, 
ugyanakkor fáradtabb állapot-
ra is. Két részre szeparálódik a 
lelkünk, egyik részről elfáradt, 
belefáradt érzések kavarognak 

bennünk, melyekből próbálunk 
némi ideiglenes gyógyírt talál-
ni. A másik részünk pedig egy 
edzettebb, kitartóbb, érettebb 
személyiséget mutat, aki képes 
fogát is összeszorítva akarattal 
továbbindulni, vagy elviselni az 
adott nehézségeket.

A pénzügyek területén akkor 
érhetünk el valamivel stabilabb 
helyzetet, ha odafigyelünk a fon-
tos üzleti kapcsolatokra és ápol-
juk azokat. Sajnos a korrupció és 
a kétes üzletekből való vagyon-
szerzés nagyobb méreteket ölt, 
ugyanakkor több hivatalos ellen-
őrzésre számíthatnak azok, akik-
nek vaj van a füle mögött. Az ösz-
szekuporgatott, párna alá rejtett 
vésztartalékokat most bizony elő 
kell majd szedni, és bele kell fek-
tetni a napi megélhetéshez szük-
séges összegbe.

A hivatás és munka terü-
letén akár bércsökkentéssel is 
számolhatunk, valamint az adott, 
megszerzett pozíció elvesztésé-
től való aggodalmakkal. Érde-
mes megőriznünk nyugalmun-
kat, mert az év eleji munkahelyi 
bizonytalanságból kivezető utat 
egy magasabb beosztású ve-
zető, vagy nagyobb vállalat hoz-
hatja meg számunkra, de csak 
akkor, ha kiemelkedünk jó mun-
kabíró képességünkkel, precíz, 
megbízható természetünkkel.

Január névadója a római is-
ten Janus, kinek két arca a világ 
kétféle pólusát, a jót és a rosszat, 
a pozitív és negatív szorosan 
együttműködő kettősét mutatja. 
Janus az átjárók és kapuk védője 
– a Bak-jegy uralkodó bolygóját, 
a Szaturnuszt is más néven a ka-
puk őrzőjeként emlegetik. Janus 
istenség a hímnemű, maszkulin 
képviselője a hónapnak, nőne-
mű, istennői mivolta pedig Diána, 
a holdistennő. A Január, mint ka-
pu a napév váltását, az új eszten-

dő küszöbét jelzi. Az ókorban a 
napévet is két részre „arcra” osz-
tották, egy felemelkedő és egy 
hanyatló félévre, a rövidülő és 
hosszabbodó éjszakák és nap-
palok váltakozása szerint. Janus 
tehát az új esztendő kapujának 
őrzése mellett a két félévre is vi-
gyáz.

Hazánkban az újév első nap-
ját kiskarácsonynak nevezzük, a 
keresztény egyház Jézus körül-
metélésének idejeként ünnepli. 
Úgy tartják, hogy az új esztendő 
alkalmával való jókívánságokkal 
és az örömteli elfoglaltságokkal 
be lehet vonzani az új év sikeres-
ségét. Amilyen az újesztendő el-
ső napja, olyan lesz az év maga. 
A szokások közé tartozik a bab, 
lencse, rizs fogyasztása, melyek 
a gazdagságot szimbolizálják, 
valamint a baromfievés tilalma
(elkaparja a szerencsét). Az új-
esztendő első látogatójaként 
pedig férfit invitáljunk házunkba,
mert a férfiember hozza a sze-
rencsét – nagy valószínűséggel 
ez utóbbi a patriarchális társada-
lom sajátosságának tekinthető.

Kívánok Boldog Újeszten-
dőt és elég képzelőerőt ahhoz, 
hogy a körülményektől füg-
getlenül bevonzzuk mindazt a 
sok jót, melyet legbelül őszinte 
szívvel kívánunk!

Weöres Sándor:  
     Újévi jókívánságok

Pulyka melle, malac körme
liba lába, csőre –
Mit kívánjak mindnyájunknak
az új esztendőre?

Tiszta ötös bizonyítványt,
tiszta nyakat, mancsot
nyárra labdát, fürdőruhát,
télre jó bakancsot.
Tavaszra sok rigófüttyöt,
hóvirág harangját,
őszre fehér új kenyeret,
diót, szőlőt, almát.

Laki Beáta

AZ ÚJ ESZTENDŐ KÜSZÖBÉN

Asztrológiai útmutató  a Bak jegyében

Termelõi méz:
Marci bá méhészete

akác-, repce- és vegyesméz kapható

A XVI. kerületben 3 kg-tól díjtalan házhozszállítás!

Bp. XVI. Irha u. 31. Tel: 409-1481

KONTÉNER-S
06-30-948-1703

KONTÉNERES SITT-,
SÓDER-, HOMOK-, KISGÉP-

SZÁLLÍTÁS

www.biolabor.hu • Botka Zsolt, 06-30-9664741
1165 Bp., Jókai M. u. 6. I/100. (SZTK-val szemben – Jókai úti Iro-
daház, a Lottózó épülete)

Mi az, amire minden ember vá-
gyik? Az öngyógyulás? Örömmel 
tájékoztatjuk a BioLabor® Rek-
reációs kezelésekről, amelyek új 
fejezetet nyitottak az egészség-
őrzés és öngyógyítás területén! A 
BioLaborban olyan saját fejlesz-
tésű, a kezelt személy biofizikai
szignáljait szűrő, számítógép-
vezérelt módszert alkalmazunk, 
amely öt év alatt több mint negy-
venezer személy elégedettségét 
érte el. Elve a természetes önre-
generáció, a szervezet öngyó-
gyító képességének javítása a 
szervezet biofizikai, gyenge elekt-
romos (és elektromágneses) je-
leinek felhasználásával. A szer-
vezet nap mint nap frissíti magát, 
este Ön fáradtan lefekszik, majd 
reggelre “kipiheni” magát, azaz a 
legfáradtabb állapotból „valami-
től” erőre kap, miközben energiát 
nem vitt be. Mi ezzel a biológiai 
folyamattal foglalkozunk.

Ha úgy tűnik, hogy a hagyo-
mányos és alternatív módszerek 
elégtelenek a gyógyuláshoz, a 
természetgyógyászati eljárások 
és táplálékkiegészítők sem segí-
tettek, akkor figyeljen felakiinduló
pontra, a természetes önregene-
rációra, az öngyógyító képesség-
re, vagy annak hiányára. Az em-
beri test precíz szervezettséggel 
működik, ha bármely okból za-
var, eltolódás történik, a helyre-
állás egyre nehezebb. Példával 
élve, ha az óránk késik, vagy siet, 
egy fontos találkozás is elmarad-
hat, amit csak külön ráfordítással 
lehet helyrehozni. Módszerünk 
ebben az újra összehangolás-

ban segít, mint 
egy karmester. 
Módszerünk 
biofizikai mód-
szer, ami nem 
igényli, hogy 
h i g g y e n e k 
benne.

Személyre 
szabott rek-
reációs ke-
zeléseink: al-
vásminőség, 
szívműködés, vérkeringés, táp-
anyag emésztési folyamat, ürítés, 
bélműködés, fizikai állóképes-
ség, pszichés egyensúly, ideg-
rendszeri állapot, prosztata mű-
ködés, menstruáció, hüvelyflóra,
fogantatás és potencia, gerinc és 
ízületek, immunitás, allergia, szé-
nanátha, frontérzékenység, stb.

Amennyiben érdeklődik e ke-
zelések iránt, javasoljuk, jelent-
kezzen be 2010. december 23-ig 
DÍJMENTESEN és tegyen egy 
stresszoldó kezelés próbát, majd 
saját tapasztalására hagyatkozva 
döntsön a továbbiakról!

Ha valaki viszont a szerveze-
te állapotára kíváncsi, ajánljuk a 
BioLabor® másik fő tevékeny-
ségét: a független orvosi viziten 
belüli ÁTFOGÓ DIGITÁLIS ÁL-
LAPOTFELMÉRÉSÜNKET. Az 
E.I.S. egy korszerű, hatékony, 
különleges orvosi vizsgálóesz-
köz, mely néhány perc alatt ha-
talmas mennyiségű informáci-

Egy hónap egészség
Orvosi állapotfelmérés kedvezményesen – akár ajándékba

BioLabor®
Állapotfelmérés Kupon

10% kedvezmény 
a 15.000,-Ft normál díjból. 

www.biolabor.hu
Tel.: 0630/9-664-741 

A Kupon csak 2010.december 23-ig történ� bejelentkezés esetén
érvényes!

ót gyűjt a szervezetről, melyet 
mért értékekkel, szövegesen és 
3 dimenziós illusztrációval jelenít 
meg. Következtetni tud a szer-
vek eltérő működésére, pl. gyul-
ladásokra, emésztési, keringési 
zavarokra. Tájékoztatást ad pl. a 
szív, a vesék, a tüdő az emész-
tőszervek vagy akár az idegrend-
szer funkcionális állapotáról, így 
hajlamokra, megelőzésre, vagy 
precíz klinikai vizsgálatok szük-
ségességére hívja fel a figyelmet.
Azáltal, hogy átfogóan vizsgálja 
a szervezetet, összefüggéseket 
is könnyebben tudnak felismerni 
a partnerorvosaink.

Az állapotfelmérés normál díja 
15.000 Ft. Ám most mindenki, aki 
december 23-ig bejelentkezik, 
10% kedvezményben részesül! 
Sőt, egy BioLabor® Utalványt is 
kap, mely felhasználható egy díj-
mentes Happy Coctail® szellemi 
frissítő kezelésre – értéke TÍZ-
EZER Forint!

ANGYALOK ERDEJE AZ ERŐSZAK ELLEN. 2010 dec 6. -tól jan 6. -ig 500 
karácsonyfából álló erdő “költözött” a budapesti Felvonulási térre. Az 
500 fa 500 támogatandó ügyet, alapítványt fog képviselni 500 cég jóvol-
tából. Zséda felajánlotta, hogy ő is állít egy fát a családon belüli erőszak 
elszenvedőinek támogatására. Akik velünk együtt támogatni szeretnék 
a családon belüli erőszak elleni küzdelmet, azok a 06 70 717 7500-ás te-
lefonszámon a 359-es kód elküldésével tudnak Zséda fájára szavazni. A 
legtöbb szavaztott kapott fa (ügy) 5 000 000 Ft támogatást kap. A Zséda 
által támogatott Élet-Érték alapítvány ezt az összeget a családon belüli 
erőszak áldozatainak segítésére, figyelemfelhívásra, és a törvényi szabá-
lyozás előmozdításra fogja felhasználni. Mi így mondunk nemet az erő-
szakra! Kérlek tedd ezt Te is! Köss egy fehér szalagot a fára... Kérlek add 
ezt tovább akinek csak tudod! A telefonszám, ahol szavazni lehet: 70 / 
717 7500, SMS kód: 359 (Nem emelt, hanem ALAPdíjas SMS) Figyelem! 
Egy telefonszámról, egy kódot, egy nap csak egyszer lehet beküldeni! 
Részletek: www.angyalokerdeje.hu www.zseda.hu www.alairas.atw.hu

Árpádföldi kötődések
Az Árpádföldi Közösségi 

Egyesület szeretettel meghív és 
vár minden érdeklődőt KOVÁCS 
SÁNDORNÉ ÁRPÁDFÖLDI KÖ-
TŐDÉSEK című könyvének be-
mutatójára. Köszöntőt mond Ko-
vács Péter polgármester. Fellép 
Guttman Zoltán hegedűművész, 
Nagyné Bartha Anna viola da 
gamba-művész, Czecző Sándor 
amatőr filmszínész. Házigazda
Bede Róbert. A könyvbemutató 
időpontja 2011. január 7. péntek 
18 óra. Helyszíne: Civil Közös-
ségi Ház Árpádföld Menyhért 
u./Cibakháza u. sarok - bejárat 
a Menyhért utcáról. Megközelít-
hető a 31-es busz Menyhért u-i 
(Posta) megállótól.

FÁBIÁN KFT.FÁBIÁN KFT.
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